BEBEDOUROS DE AGUA E VASILHAMES, TAIS COMO GARRAFOES E GARRAFAS PARA AGUA.

Capital Social: R$ 1.063.333,00 Microempresa ou 
Empresa de Pequeno 

Porte

NÃO
(Lei Complementar 

nº123/06)

Prazo de Duração
UM MILHÃO E SESSENTA E TRÊS MIL E TREZENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS

Capital Integralizado: R$ 1.063.333,00 INDETERMINADO
UM MILHÃO E SESSENTA E TRÊS MIL E TREZENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS

Sócio(s)/Administrador(es)

CPF/NIRE Nome Térm. Mandato Participação Função

5120092547-6 BRUEHMUELLER PARTICIPACOES E 
INVESTIMENTOS LTDA

xxxxxxx R$ 300.604,00 SOCIO

109.334.251-04 CLAUDIO BRUEHMUELLER xxxxxxx R$ xxxxxxx ADMINISTRADOR

456.721.641-53 EDSON EUGENIO BRUEHMUELLER xxxxxxx R$ xxxxxxx ADMINISTRADOR